Michalem Tichým  

Bankovní spojení: 94-8018811/0710 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci 
ve výši 472.526,- Kč, slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíc pět set dvacet šest 
korun českých (dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na akci „Splašková 
kanalizace ulice Nádražní“ (dále také „akce“).  

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2024 
do nabytí účinnosti této smlouvy. 
Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 1.410.524,47 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta deset tisíc pět set 
dvacet čtyři korun českých čtyřicet sedm haléřů). Příjemce je povinen na tento 
účel vynaložit nejméně 50% z vlastních a jiných zdrojů. Budou-li celkové 
skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než celkové předpokládané 
uznatelné výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování dotace vrátit